Postanowien ce do konfiskaty majątków, osobom, udział w tymże rokосу mającym i przynajmniej za słusne, iżby łaskę taką rozciągnąć i na poddanych NASZYCH Królestwa Polskiego, w granicach wszelkie odpowiednich osnowie i duchowi istniejących tamże przepisów, na przedstawienie Rady Administracyjnej Królestwa rozkazujemy:

Art. 1. Z dniem 8 (20) września 1859 r. ustają mają wszelkie poszukiwania majątków ruchomych i nieruchomości, po tenże dzień jeszcze nie wykrytych, a należących do osób, które z powodu rokосу 1831 r. ulegają skutkom postanowien o konfiskacie ich własności.

Art. 2. Również też zamiechane być ma dalsze dochodzenie wysłędzonych nawet fundusów tychże osób, a przez Skarb Królestwa jeszcze nie zajętych, jeżeliby te fundusze wymagały poprzedniego poszukiwania na drodze sądowej i pozwów o nie przed Sądy, nie było jeszcze wydanych.

Art. 3. Zamiechane być także mają wszelkie poszukiwania i działania Skarbu Królestwa, co do majątku ruchomego i nieruchomego tych wychodźców (w skutku ro-

koszu 1831 r.) na których kara konfiskaty do dnia 8 (20) września 1859 r. postanowioną nie została.

Art. 4. W powyższych przypadkach ustanowione sekwestra cofnięte, poczynione w księgach wieczystych ostrzeżenia, wykreślone być mają, a fundusze i majątki pomienionych wychodźców, stają się własnością osób, które mają prawo do brania spadku po nich, lub też